No

1)

2)

1)

2)

3)

4)

«13» suBaps 2025 roga No 1
(mata popmupoBaHuUs peectpa
TpeOOBaHUNA KPEIUTOPOB)

«13» suBaps 2025 roga Nel
(mara pa3menieHus peectpa TpeOoBaHMI
KPEIUTOPOB Ha HHTEPHET-PECypce)

PeecTp TpedoBaHNI KPEAUTOPOB B IpoLeIYPe BOCCTAHOBICHUH ILJIATEKECIIOCOOHOCTH
AxknanoOeroBa I'ynna3 Tysakoaiiesna (MUH 901024400404)

Ouepenp/ hamumust, UMs 1 (UUH/ = Cymma
OTYECTBO (€CJIM OHO YKA3aHO B BUH)  npenbss
JIOKYMEHTE, YIOCTOBEPSIONIEM = KPEAUTO = JIEHHBIX

JTUIHOCTD)/ HANMEHOBAHHUE pa TpeboBa

KpeauTopa HUU
2 3 4

IlepBas ouepennb

TpeOoBaHus TpakaaH, epe
KOTOPBIMU JOJIKHHUK HECET
OTBETCTBCHHOCTH 32
MPUYMHEHHUE BPEa )KU3HU HITH
3JI0POBBIO

Uroro:

TpebGoBanus MO B3BICKAHUIO
ATMMEHTOB

Hroro:
Hroro no nepBoit ouepenu:
Bropas ouepenn

3a)10J'DK6HHOCTI: 10 HaJiIoram

Htoro:

3a10/DKEHHOCTD TI0 IPYTHUM
00s13aTeNIbHBIM I1JIATEXKAM B
OIOKET

Hroro:

3a,Z[OH)KCHHOCTB oo
TaMOXXCHHBIM IIJIaTCKaM

Uroro:

3a10KEHHOCTD 110 IUIaTEXaM B
OIOIKET, B3LICKMBAEMBIM 110
PEIIEeHUIO Cyaa

TEHre

JloKyMeHTHI, IIpuznaun = Henpusna Ilpumeua

MOATBEP>KAAIOLIHNE bIe HHBIE HHE
000CHOBaHHOCTb TpeboBaHN = TpeOOBaH
HPUHSTOTO PEIICHUS A ust
(mammeHoBaHwue, nara,
HOMED)
5 6 7 8



1)

2)

3)

1)

1)

2)

Hroro:
Hroro no BTopoii ouepenu:
Tperbs ouepensb

TpeboBaHUs KPEAUTOPOB 110
IPaXkIaHCKO-IIPaBOBBIM U HHBIM
00s3aTeNnpCTBAM

Hroro:

TpeOGoBaHMs 3aJI0TOBBIX
KPEIAUTOPOB, TOJJICHKAIIUX
YIOBIETBOPEHUIO B TTOPSIIKE,
MPEIyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7
ctateu 41 3akoHa

Wroro:

TpeOoBaHus, BO3HHUKIIHE B
pe3yapTare NpUHATHS  CYIOM
pellIeHHus] O MPU3HAHUM CHENIKHU
HEJICUCTBUTEIBHON WM BO3Bpare
MMYIIECTBA B HUMYIIECTBEHHYIO
Maccy JOJKHHUKA

Uroro:

Hroro no Tpersel ouepenu:

YerBepras o4epenb

YOBITKH, HEYCTOMKH (IITpadHbI,
TIEHH)

HUroro:
Hroro no ueTBepToi ouepeau:
IIsaTas oyepenn

TpeOoBaHus1, 3as1BIEHHbIE [10CIIE
HCTEUEHHSI CPOKa UX
MPEABSBICHUS

Uroro:

TpebGoBanMsI KPeTUTOPOB, HE
WCIIOJTHUBIIUX 0053aHHOCTb,
MPEyCMOTPEHHYIO TTOJITYHKTOM
4) mynkra 2 cratbu 8§ 3akoHA

"Kaszakcran Xanbik 6anki" AK 94014000 3979
0385 407.86
TEHTe

3979
407.86
TEHTe



"Kacnu 6ank" AK

Uroro:

Hroro no nisAiToit ouepenu:

HToro no peecrpy:

97124000
1315

487
496.00
TEHre

4 466
903.86
TEHTe

4 466
903.86
TEHTE

4 466
903.86
TeHre

DUHAHCOBBIN YIPABJIAOLIUI

3arunapos Y.E.

487 496.00
TEHre

4 466
903.86
TEHTe

4 466
903.86
TEHTE

4 466
903.86
TeHre




